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Faststillelseintyg

Jag intygar att resultatrdkningen och balansrdkningen har faststéllts p& &rsstimma 2023-06-08.
Arsstimman beslot att godkinna styrelsens forslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehallet i dessa elektroniska handlingar Gverensstimmer med originalen och att
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ricard Weing, Styrelseledamot
2023-06-09



Salong Woar AB
Org.nr 559254-6021

Styrelsen for Salong Woar AB avger foljande arsredovisning for rdkenskapséret 2022.
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Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregédende ér.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten
Bolaget bedriver frisor- och skonhetssalong.

Foretaget har sitt sate i Skovde.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Under aret har tva nya salonger dvertagits, en i Mariestad och den andra i Jonkoping - initialkostnader

har medfort en negativ resultatutveckling dér atgéirder vidtagits for att vinda den utvecklingen.
Innevarande ar har styrelsen sett att resultaten kraftigt har forbéttrats.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022
Nettoomséttning 7415
Resultat efter finansiella poster -631
Soliditet (%) 2

2021

5587
185
15

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forandringar i eget kapital
Aktie-
kapital

Bolagsbildning 25000

Disposition enligt beslut

av arsstamman:

Balanseras i ny rakning

Erhallna aktiedgartillskott

Aterbetalning

aktiedgartillskott

Arets resultat

Belopp vid érets utging 25000

Villkorade, &nnu ej aterbetalda, aktiedgartillskott uppgér per balansdagen till 525.000 ( 25.000 ).

Balanserat

resultat

10 294

146 150
525000

-25 000

656 444

2020

(8 man)
2187
-15

3

Arets

resultat

146 150

-146 150

-630 587
-630 587

Totalt

181 444

0
525 000

-25 000
-630 587
50 857
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 131 444

aktiedgartillskott 525 000

arets forlust -630 587
25 857

disponeras sé att

i ny rékning dverfores 25 857
25 857

Foretagets resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdakning med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat frén dvriga finansiella anldggningstillgdngar
Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

7414 629
21070
7 435 699

-672 500
-2 942 220

2 -4 263 114

-134 000
-8 011 834
-576 135

-2 966
1394
-52 880
-54 452
-630 587

-630 587

0
-630 587
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2021-01-01
-2021-12-31

5587 406
220 145
5807 551

-429 098
-1730 070
-3279 367

-160 000
-5 598 535
209 016

0
0
-23 659
-23 659
185 357

185 357

-39 207
146 150
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgiangar

Immateriella anliiggningstillgangar
Goodwill 3
Summa immateriella anlidggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 4
Summa materiella anléiggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgingar

Andra langfristiga virdepappersinnehav 5
Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgidngar

Omsittningstillgdngar

Varulager m. m.
Révaror och fornodenheter
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

120 000
120 000

846 000
846 000

0

10 000
10 000
976 000

370 939
370 939

11 985
876 543
106 820
995 348

607 396
607 396
1973 683

2 949 683
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2021-12-31

140 000
140 000

420 000
420 000

33500
10 000
43 500
603 500

130 593
130 593

0

96 423
111 208
207 631

274 900
274 900
613 124

1216 624
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Balansrakning Not 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 25000
Summa bundet eget kapital 25000
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 656 444
Arets resultat -630 587
Summa fritt eget kapital 25 857
Summa eget kapital 50 857
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 559 988
Ovriga skulder 34 000
Summa langfristiga skulder 593 988
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 275013
Forskott fran kunder 126 081
Leverantorsskulder 351599
Skatteskulder 18 455
Ovriga skulder 1476 937
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 56 753
Summa kortfristiga skulder 2 304 838

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2949 683
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2021-12-31

25000
25000

10 294
146 150
156 444
181 444

123 338
78 358
201 696

180 000
42 766
264 100
9 861
299 961
36 796
833 484

1216 624
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Avskrivning
Tillimpade avskrivningstider:

Immateriella anliiggningstillgangar
Goodwill 10 ar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 10 &r

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anstéllda
2022 2021

Medelantalet anstillda 17 7
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Not 3 Goodwill

Ingaende anskaffningsvérden

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvérden
Inkop
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 5 Andra lingfristiga virdepappersinnehav

Ingaende anskaffningsvérden

Inkop

Forséljningar

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende redovisat virde

Skovde 2023-06-08

Ricard Weino
Ricard Wein6

2022-12-31

200 000
200 000

-60 000
-20 000
-80 000

120 000

2022-12-31

600 000
540 000
1140 000

-180 000
-114 000
-294 000

846 000

2022-12-31

33500
0
-33 500
0
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2021-12-31

200 000
200 000

-20 000
-40 000
-60 000

140 000

2021-12-31
600 000

0

600 000
-60 000
-120 000
-180 000

420 000

2021-12-31

33500

33500

33500



